
Uchwała nr 54/643/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  14 października 2014r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 59/602/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 18 listopada 2008 r. ze zm. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie ze środków  
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i  Mazury na lata 2007-2013 
projektów objętych Indykatywnym wykazem indywidualnych projektów 
kluczowych RPO WiM na lata 2007-2013.  
 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r, poz. 596, ze zm.) i art. 25 pkt. 1 w 
związku z art. 26 ust. 2  ustawy z dnia 6   grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 712, ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 

Wprowadza się zmiany do załącznika nr 11a (wzór umowy  
o dofinansowanie projektu dla Działania 5.1. Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny, Poddziałania 5.1.3. 
Porty lotnicze)  do Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów 
ze środków  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-
2013 projektów objętych Indykatywnym wykazem indywidualnych projektów 
kluczowych RPO WiM na lata 2007-2013, stanowiących załączniki do Uchwały  Nr 
59/602/08/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 18 listopada 
2008 r. z póź.zm.   
 

 

§ 2 
Załącznik do niniejszej uchwały stanowi: 

1. wzór umowy o dofinansowanie projektu dla Działania 5.1. Rozbudowa  
i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny, 
Poddziałania 5.1.3. Porty lotnicze 

 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Jacek Protas 
 


